REGION VARMLAND

Projekt- och arrangemangsbidrag inom kulturomradet

2024

Diarienummer

KBN/240007
KBN/240014
KBN/240036
KBN/240044
KBN/240063

KBN/240065
KBN/240066
KBN/240069
KBN/240070
KBN/240071
KBN/240072
KBN/240076
KBN/240079
KBN/240080
KBN/240081
KBN/240085
KBN/240090
KBN/240091
KBN/240095
KBN/240096
KBN/240097
KBN/240101
KBN/240102
KBN/240149
KBN/240152

KBN/240163

KBN/240179
KBN/240180
KBN/240187
KBN/240194
KBN/240196
KBN/240199
KBN/240201
KBN/240206

KBN/240210
KBN/240292
KBN/240307
KBN/240392
KBN/240398
KBN/240399
KBN/240403
KBN/240405
KBN/240409
KBN/240414
KBN/240419
KBN/240420

Stodmottagare

Ragnar Sundquists Vanner
Konstrundan Varmlands Hjarta
Teater DOS

Aktiva Arvika

Galleri Sédra As Ideella Kulturférening

Eda Riksteaterforening

Stavnas Visklubb

Foreningen Smogas Vanner
Hembygdsféreningen i Ransater
Véarmlands bygdegardsdistrikt

Duo Danzeros Cirkus och Teaterproduktion

Scenbruket

Glafsfjordens musikfestival
Arvika konstférening
FAReningen FARfest i Kil

Féreningen Ostra Amterviks Musikdagar

Varmlands Biografnatverk
Studiefrdmjandet Orebro-Varmland
Forfattarcentrum Vast
Musikféreningen Ge&Hor

Tractor Teater

Saffle Konstforening

Stiftelsen Saxa Kammarmusikfestival
Konstforeningen i Ulvsby KRUT

Filipstads/Bergslags Riksteaterforening
Finnskogen Natur & Kulturpark ideell férening

Stiftelsen Selma Lagerlofs Litteraturpris

Foreningen Vikingaleden

Forshaga Deje Teaterforening
Foreningen Inlandskult
Forfattarcentrum Vast

Foreningen Varmlands Saterkultur
Stallwerket

RUM Varmland

Bokcirkeln Naturhjartat
DramaQ

Teater DOS

Sommarmusik pa Lundsberg
De Andra

Féreningen Ostra Amterviks Musikdagar

Karlstad Dansteaterférening
Music for the Eyes

Svenskt Utmarksmuseum
Foreningen Sunne Sommaropera
Konstframjandet Varmland
Sveriges Jiddischférbund

Projekt/Arrangemang

Sundquisttraffen 2024

Konstrundan Varmlands Hjarta 2024

Ibland sag man honom dansa

Arvika Ljus! 2024 "Mérkrets Rymden"
Smidesworkshop-Dans-och keramiktrumpetperformance

Mockelverkstad 2.0
Stavnasfestivalen
Smogafestivalen (2024)
Varmlanningarna 2024
Filmvisning utomhus 2024

Fran bok till bok

2x2

Glafsfjordens musikfestival 2025
Manniskan och Staden

Hantverk och Lucia

Ostra Amterviks Musikdagar
Tummen & Tummens Mamma
Sticktraff

Sommarlovsforfattaren
Sommarkonserter pa Rannet
Jernbanan

Saffle Konstrunda (2024)

Saxa Kammarmusikfestival (2024)
Krutrundan (2024)

Jan Wikner 100 ar - Skadespelaren, konstnaren, tonsattaren

Kulturarvsveckan

Kulturveckan i Sunne (2024)

Varmlands Vikingating-en levande vikingaby
Scensommar

Inlandsbanefestivalen 2024-inlandet runt
Jag skriver i dina ord

Saterrunda 2024
Forstudie-Utvecklingsprojekt

Wermlands Unga Symfoniker — ett samarbete mellan
Wermland Opera och RUM Varmland
Miljofilmfestivalen i Langban 2024

Emil i Lonneberga

Glom din drém - en resa i Janteland
Sommarmusik Lundsberg 2025

Véarmland - No retreat

Ostra Amterviks Musikdagar (2025)

Hon som ar

Imagine the sound

Utmarksmusiken 2025

Sunne Sommaropera 2025

Na&r konsten kommer

250 ar av judisk narvaro - spar av jiddisch

Kulturomrade

Dans; Kulturarv; Musik

Bild och form; Konsthantverk; Kulturarv
Teater

Bild och form

Bild och form; Dans; Film; Konsthantverk; Musik; SI6jd och
hantverk; Teater

Bild och form; Dans; Musik; Teater
Musik; Annat (Trollkarl och gycklare)
Musik

Dans; Kulturarv; Musik; Teater

Film

Litteratur; Teater

Dans

Musik

Arkitektur; Bild och form

Kulturary; SI6jd och hantverk

Musik

Film; Kulturarv

Sl6jd och hantverk

Litteratur

Musik

Film; Musik; Teater

Bild och form; Kulturarv

Musik

Konsthantverk

Bild och form, Film; Konsthantverk; Kulturarv; Litteratur;
Musik; Teater

Dans; Konsthantverk; Kulturary; Litteratur; Musik; Sl6jd och
hantverk; Spelkultur

Alla kulturomraden férutom arkitektur
Konsthantverk; Kulturarv

Cirkus; Dans; Teater

Musik

Litteratur

Kulturary; SI6jd och hantverk

Annat (arrangorskap)

Musik

Bild och form; Film; Kulturarv; Musik
Teater

Teater

Musik

Teater

Litteratur, Musik, Teater
Dans, Teater

Film, Musik, Annat: Ljudkonst
Kulturarv, Musik

Musik

Bild och form

Kulturarv, Annat: Sprakligt arv

Satsningsomrade
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram

Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Ordinarie ram

Ordinarie ram
Tillfallig forstarkning
Tillfallig forstarkning
Tillfallig forstarkning
Tillfallig forstarkning
Ordinarie ram
Ordinarie ram
Tillfallig forstarkning
Ordinarie ram
Tillfallig forstarkning
Tillfallig forstarkning
Tillfallig forstarkning

Beviljat belopp

75000
20000
100 000
75000
75000

50 000
35000
50 000
75 000
15000
100 000
75000
75 000
75000
24000
50 000
250 000
65 000
35000
50 000
100 000
20000
45000
25000
30000

50000

50 000
40 000
86 000
30000
50 000
20000
50 000
100 000

40 000
100 000
100 000
100 000
40000
50 000
150 000
100 000
75 000
100 000
150 000
100 000




REGION VARMLAND
Projekt- och arrangemangsbidrag inom kulturomradet

2024
Diarienummer  Stodmottagare Projekt/Arrangemang Kulturomrade Satsningsomrade Beviljat belopp
KBN/240421 RIFF RAFF LIVE! Riff raff live 24-25 Musik Tillfallig forstarkning 75 000
KBN/240422 Karlstad Innovation Park Ek.f. - The Great Journey Spelsléjdsfestival Varmland — En fusion av spelkultur och sl6jd SI6jd och hantverk, Spelkultur Tillfallig forstarkning 200 000
KBN/240431 Varmdans Varmdansvisan Dans, Film, Musik Tillfallig forstarkning 150 000
KBN/240433 Kodcentrum Make a code in Vdarmland Spelkultur, Annat: Digitalt skapande Tillfallig forstarkning 150 000
KBN/240434 Byalaget Alvan-Hybrida Hybrida AIR Bild och form Ordinarie ram 100 000
KBN/240435 Touché — Movement och Sound Collective Disco for framtiden Dans, Film, Musik Tillfallig forstarkning 135 000
KBN/240439 Wermiand Early Music Wermiand Early Music Festival 2025 Kulturarv, Musik Ordinarie ram 75 000
Ater instillt och éverskott -64 760
3990 240



